Notum sit omnibus presentibus et futuris, quod ego,
 Elvira Petri de Tedin, et omnis uox mea, vobis, Petro Rode-
 rici, clerico, et uobis, Petro Johannis, et uobis, Nunum Johan-
 nis, et sorori uestri, Marie Johannis, omnique uoci uestre,
 facio carta uenditionis in perpetuum ualituram.

Videlicet, uendo uobis unam terciam hereditatis quam
 pater meus habebat en Nugeyras et unam medietatem de La-
 deyro et quod tum habeo in Arraualdo et in omnibus aliis
 locis per ubicumque meam uocem et hereditatem sub dicto
 signo, quantum ibi habeo ex parte patris mei, montes, fontes,
 terras. Recipio a uobis in precio CX solidos, precium quod
 mihi uobisque bene placuit.

Et si quisquis, ex parte mea uel aliena, uobis calump-
 niare uoluerit, pectet uobis CCC solidos et dictas heredi-
 tates in duplo. Et per omnia bona mea debeo uobis defende-
 re et anparare in omni tempore.

Facta carta era M^a CCC^a IX et quotum V idus octobris.

In tempore domni regis Alffonssi. Episcopi lucensis
 domni Fernandi Arie. Alcaldis popule Garcia Broylle. Pre-
 lati Petri Roderici de Sancta Maria de Ferroe, sub quo
 signo sunt dicte hereditates.

Qui presentes fuerunt: Laurentius Pelagii de Uilla
 Suso. Petrus Monionis de Carreira. Martinus Roderici de
 Quinteela. Dominicus Monionis. Johannes Roderici. Alii qui
 uiderunt et audierunt, ts. et cf.

Michael Fernandi, notarius iuratus domni regis et
 notarius Pontis Minei, notuit. (Signum)

1271-diciembre-22

DOÑA URRACA DOMINGUEZ Y SU HIJO PEDRO IBAÑEZ DONAN
AL MONASTERIO DE FERREIRA DE PALLARES VARIAS HEREDADES.

A. -MADRID.-A.H.N.-Clero,Lugo,Ferreira de Pallares,1091/14,
150 x 117 mm. Minúscula diplomática.

Conuszuda cousa sega a os que son et a os que an de uir
como eu, donna Orraca Domingez, en senbra cum meo filo, Pedro
Johannes, dite Carro, a uos don Ionio, abade de Ferreyra de
Pallares, et ao conuento d'esse mismo lugar, fazemus carta de
doazon de quanta herdade auemus et auer deuemus in monte
de Jusao et in monte de Susao, sub signo de Sancta Crux de
Retorta et sub signo de San Romao, cum suas pertenenzas et
drecturas, assi egrigario como legario.

Feyta a carta sub era de mille et de trezientos et
noue annos, diez dias por andar do mes de dezembro. In ten-
po de rey don Alfonso en Leon et in Castella. Endeantado
en Galliza don Esteuan Fernandez.

Que presentes furon et testes: Domingo Arteyro. Pedro
Fernandez, dite Choya. Domingo Domingez de Racamonde. Salua-
dor. Et otros moytos que o uirom et llo oyrom, ts.

Et eu, Fernan Johannes, in uez de notario, scriui esta
carta, ts. et cf.

1271

PEDRO IRANZ DONA AL MONASTERIO DE FERREIRA DE PALLARES VARIAS HEREDADES.

A.-MADRID.-A.H.N.-Clero, Lugo, Ferreira de Pallares, 1091/15, 158 x 125 mm. Minúscula diplomática.

Conuszuada cousa sega a os que son et a os que an de uuir como eu, Pedro Johannis, dito Carro, a uos, don Monio abade de Ferreyra de Pallares, et ao conuento desse mesmo lugar, fazo carta de doazon de quanta herdade eu ago et de uo por auer en San Martino dos Condes, de parte de meo padre, Domingo Johannes, ena villa da Igreja et en Recamonde et in Lobim et in Villares et in Uilla Juso, sub signo de San Martino, cum suas pertenezas et drecturas, et de quanta herdade eu ago in monte de Susao et in monte de Jusao, sub signo (1) de Sancta Crux et de San Romao, de parte de mio tio, Pedro Domingez, et da mya tia (2) Dominica Domingez, cum suas pertenezas et de quanta herdade eu ago in San Martino de Villa Meaa, assi igrigario como leygario.

Facta a carta sub era de mille et de trezientos et noue annos. In tempo de rey dos Alfonso en Leon et in Castella. Endeantado in Galliza don Esteuan Fernandez. Esleyto de Lugo don Fernand Arias.

Que presentes foron: Pedro Fernandez, dito Choya. Domingo Arteyro. Domingo Dominguez de Racamonde. Salvador. Et otros moytus que o uirom et llo oyrom, ts.

Et eu, Fernan Johannis, presente foy et escriui esta carta per mandado de Lourenzo Fernandez, notario del rey na Pobra de Palazo, ts. et cf.

(1). Repetido " sub signo".

(2). Tachado "Sancha".

1272-marzo-25

MARIA IBAÑEZ VENDE AL ABAD DE FERRERIA DE PALLARES,
DON MUNIO PELAEZ, UNAS HEREDADES EN LIGONDE POR 800
SUELDOS.

A.-Madrid.-A.H.N.-Clero, Luso, Sanos, 1245/1, 115 x 140 mm.
Minúscula diplomática.

In Dei nomine. Notum sit presentibus et futuris hanc
cartam videntibus, quod ego, Maria Johannis, filia Johannis,
dicti Rey de Neron, pro me et pro omni uoce mea, vobis, dom-
no Munioni Pelagii, abati de Ferraria, et conuentum eius-
dem loci, vendo et per cartam uobis omni tempore ualituram
unam quartam unius octaue de ipsa casa de Leegunde quam
monasterium de Ferraria habet in burgo de Lee-unde et de
hac quarta istius octaue de hac casa superius nominata
senper totam uestram faciatis uoluntatem. Et si aliquis,
ex parte mea uel de extranea, uos super eam impedierit,
senper sit maledictus et uobis hanc quartam quam uobis
uendo duplet et ego conuenie uos cum ipsa omni tempore
reparare per me et per omnia alia bona mea. Et racinio de
uobis ad placitum pro precio eius LXXX^s solidos de alfonsi-
siis brances.